
AK5460
AK5460.01
AK5460.02
AK5460.03

360 mm
390 mm
425 mm

art. nr. hoogte
zilver
zilver
zilver

kleur
AK5470
AK5470.01
AK5470.02
AK5470.03

360 mm
390 mm
425 mm

art. nr. hoogte
goud
goud
goud

kleur

AK5510
AK5510.01
AK5510.02
AK5510.03
AK5510.04
AK5510.05

340 mm
370 mm
400 mm
440 mm
470 mm

art. nr. hoogte
50 mm
50 mm
50 mm
50 mm
50 mm

Ø afslag
zilver goud
zilver goud
zilver goud
zilver goud
zilver goud

kleur

TROFEEËN 
AK-COLLECTIE

AK5520
AK5520.01
AK5520.02
AK5520.03
AK5520.04
AK5520.05
AK5520.06

320 mm
330 mm
340 mm
350 mm
370 mm
380 mm

art. nr. hoogte
50 mm
50 mm
50 mm
50 mm
50 mm
50 mm

Ø afslag
zilver goud
zilver goud
zilver goud
zilver goud
zilver goud
zilver goud

kleur
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AR1072 AR1075
AR1072.01
AR1072.02
AR1072.03

220 mm
240 mm
260 mm

art. nr. hoogte
25/ 50 mm
25/ 50 mm
25/ 50 mm

Ø afslag
zilver blauw
zilver blauw
zilver blauw

kleur
AR1075.01
AR1075.02
AR1075.03

195 mm
195 mm
195 mm

art. nr. hoogte
25 mm
25 mm
25 mm

Ø afslag
goud
zilver
brons

kleur

NEW NEW

AR1099
AR1099.01
AR1099.02
AR1099.03

130 mm
130 mm
130 mm

art. nr. hoogte
goud
zilver
brons

kleur

NEW

AR1100
AR1100.01
AR1100.02
AR1100.03

170 mm
170 mm
170 mm

art. nr. hoogte
25 mm
25 mm
25 mm

Ø afslag
goud
zilver
brons

kleur
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AR1115
AR1115.01
AR1115.02
AR1115.03

130 mm
130 mm
130 mm

art. nr. hoogte
25 mm
25 mm
25 mm

Ø afslag
goud
zilver
brons

kleur

AR1140
AR1140.01
AR1140.02
AR1140.03

170 mm
170 mm
170 mm

art. nr. hoogte
50 mm
50 mm
50 mm

Ø afslag
goud
zilver
brons

kleur

AR1130
AR1130.01
AR1130.02
AR1130.03

130 mm
130 mm
130 mm

art. nr. hoogte
goud
zilver
brons

kleur

AR1150
AR1150.01
AR1150.02
AR1150.03

140 mm
170 mm
200 mm

art. nr. hoogte
25 mm
25 mm
25/ 50 mm

Ø afslag
zilver goud
zilver goud
zilver goud

kleur
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AR1166

AR1160
AR1160.01
AR1160.02
AR1160.03

225 mm
245 mm
265 mm

art. nr. hoogte
25 mm
25 mm
25 mm

Ø afslag
zilver goud
zilver goud
zilver goud

kleur
AR1164

AR1168

AR1164.01
AR1164.02
AR1164.03

140 mm
160 mm
180 mm

art. nr. hoogte
25 mm
25 mm
25 mm

Ø afslag
goud
goud
goud

kleur

AR1166.01
AR1166.02
AR1166.03

140 mm
160 mm
180 mm

art. nr. hoogte
25 mm
25 mm
25 mm

Ø afslag
zilver
zilver
zilver

kleur
AR1168.01
AR1168.02
AR1168.03

140 mm
160 mm
180 mm

art. nr. hoogte
25 mm
25 mm
25 mm

Ø afslag
brons
zilver
goud

kleur
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AR1350
AR1350.01
AR1350.02
AR1350.03

195 mm
235 mm
285 mm

art. nr. hoogte
25 mm
25 mm
25 mm

Ø afslag
zilver goud
zilver goud
zilver goud

kleur

AR1360
AR1360.01
AR1360.02
AR1360.03

195 mm
235 mm
285 mm

art. nr. hoogte
25 mm
25 mm
25 mm

Ø afslag
zilver zwart
zilver zwart
zilver zwart

kleur
AR1370
AR1370.01
AR1370.02
AR1370.03

195 mm
235 mm
285 mm

art. nr. hoogte
25 mm
25 mm
25 mm

Ø afslag
goud zwart
goud zwart
goud zwart

kleur

AR1380
AR1380.01
AR1380.02
AR1380.03

195 mm
235 mm
285 mm

art. nr. hoogte
25 mm
25 mm
25 mm

Ø afslag
brons
zilver
goud

kleur
AR1390
AR1390.01
AR1390.02
AR1390.03

180 mm
180 mm
180 mm

art. nr. hoogte
25 mm
25 mm
25 mm

Ø afslag
zilver goud
zilver
zilver brons

kleur
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AR1190

AR1170
AR1170.01
AR1170.02
AR1170.03

185 mm
205 mm
225 mm

art. nr. hoogte
25 mm
25 mm
25 mm

Ø afslag
zilver blauw
zilver blauw
zilver blauw

kleur

AR1190.01
AR1190.02
AR1190.03

185 mm
205 mm
225 mm

art. nr. hoogte
25 mm
25 mm
25 mm

Ø afslag
zilver groen
zilver groen
zilver groen

kleur

AR1180
AR1180.01
AR1180.02
AR1180.03

185 mm
205 mm
225 mm

art. nr. hoogte
25 mm
25 mm
25 mm

Ø afslag
zilver rood
zilver rood
zilver rood

kleur

AR1200
AR1200.01
AR1200.02
AR1200.03

185 mm
205 mm
225 mm

art. nr. hoogte
25 mm
25 mm
25 mm

Ø afslag
zilver paars
zilver paars
zilver paars

kleur
AR1230
AR1230.01
AR1230.02
AR1230.03

185 mm
185 mm
185 mm

art. nr. hoogte
25 mm
25 mm
25 mm

Ø afslag
zilver goud
zilver
zilver brons

kleur
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AR1410
AR1410.01
AR1410.02
AR1410.03

200 mm
215 mm
230 mm

art. nr. hoogte
25 mm
25 mm
25 mm

Ø afslag
goud blauw
goud blauw
goud blauw

kleur
AR1420
AR1420.01
AR1420.02
AR1420.03

200 mm
215 mm
230 mm

art. nr. hoogte
25 mm
25 mm
25 mm

Ø afslag
zilver oranje
zilver oranje
zilver oranje

kleur

AR1430
AR1430.01
AR1430.02
AR1430.03

200 mm
215 mm
230 mm

art. nr. hoogte
25 mm
25 mm
25 mm

Ø afslag
zilver groen
zilver groen
zilver groen

kleur
AR1440
AR1440.01
AR1440.02
AR1440.03

200 mm
215 mm
230 mm

art. nr. hoogte
25 mm
25 mm
25 mm

Ø afslag
zilver paars
zilver paars
zilver paars

kleur
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AR1443

AR1441
AR1441.01
AR1441.02
AR1441.03

270 mm
240 mm
210 mm

art. nr. hoogte
25 mm
25 mm
25 mm

Ø afslag
goud
zilver
brons

kleur
AR1442

AR1444

AR1442.01
AR1442.02
AR1442.03

210 mm
240 mm
270 mm

art. nr. hoogte
25 mm
25 mm
25 mm

Ø afslag
zilver blauw
zilver blauw
zilver blauw

kleur

AR1443.01
AR1443.02
AR1443.03

210 mm
240 mm
270 mm

art. nr. hoogte
25 mm
25 mm
25 mm

Ø afslag
zilver rood
zilver rood
zilver rood

kleur
AR1444.01
AR1444.02
AR1444.03

210 mm
240 mm
270 mm

art. nr. hoogte
25 mm
25 mm
25 mm

Ø afslag
zilver groen
zilver groen
zilver groen

kleur

NEW NEW

NEW NEW
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AR1520

AR1500
AR1500.01
AR1500.02
AR1500.03

190 mm 
210 mm
230 mm

art. nr. hoogte
25/ 50 mm
25/ 50 mm
25/ 50 mm

Ø afslag
zilver
zilver
zilver

kleur
AR1510

AR1540

AR1510.01
AR1510.02
AR1510.03

190 mm
210 mm
230 mm

art. nr. hoogte
25/ 50 mm
25/ 50 mm
25/ 50 mm

Ø afslag
goud
goud
goud

kleur

AR1520.01
AR1520.02
AR1520.03

200 mm 
220 mm
240 mm

art. nr. hoogte
25 mm
25 mm
25 mm

Ø afslag
zilver goud
zilver goud
zilver goud

kleur
AR1540.01
AR1540.02
AR1540.03

250 mm
270 mm
290 mm

art. nr. hoogte
25/ 50 mm
25/ 50 mm
25/ 50 mm

Ø afslag
zilver
zilver
zilver

kleur

NEW NEW

NEW NEW
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AR1651

AR1550
AR1550.01 200 mm
art. nr. hoogte

25/ 50 mm
Ø afslag

goud
kleur

AR1600

AR1652

AR1600.01 195 mm
art. nr. hoogte

25/ 50 mm
Ø afslag

goud
kleur

AR1651.01 260 mm
art. nr. hoogte

25/ 50 mm
Ø afslag

goud red
kleur

AR1652.01 260 mm
art. nr. hoogte

25/ 50 mm
Ø afslag

goud blauw
kleur

NEW NEW

NEW NEW
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AS3001
AS3001.01
AS3001.02
AS3001.03
AS3001.04
AS3001.05
AS3001.06

125 mm
135 mm
150 mm
160 mm
175 mm
190 mm

art. nr. hoogte
25 mm
25 mm
25 mm
25 mm
25 mm
25 mm

Ø afslag
zilver blauw
zilver blauw
zilver blauw
zilver blauw
zilver blauw
zilver blauw

kleur

AS3011
AS3011.01
AS3011.02
AS3011.03
AS3011.04
AS3011.05
AS3011.06

125 mm
135 mm
150 mm
160 mm
175 mm
190 mm

art. nr. hoogte
25 mm
25 mm
25 mm
25 mm
25 mm
25 mm

Ø afslag
zilver rood
zilver rood
zilver rood
zilver rood
zilver rood
zilver rood

kleur

AS3031
AS3031.01
AS3031.02
AS3031.03
AS3031.04
AS3031.05
AS3031.06

125 mm
135 mm
150 mm
160 mm
175 mm
190 mm

art. nr. hoogte
25 mm
25 mm
25 mm
25 mm
25 mm
25 mm

Ø afslag
zilver goud
zilver goud
zilver goud
zilver goud
zilver goud
zilver goud

kleur

NEW

NEW

NEW
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AS3070
AS3070.01
AS3070.02
AS3070.03
AS3070.04
AS3070.05
AS3070.06

230 mm
240 mm
260 mm
270 mm
290 mm
300 mm

art. nr. hoogte
50 mm
50 mm
50 mm
50 mm
50 mm
50 mm

Ø afslag
zilver
zilver
zilver
zilver
zilver
zilver

kleur

AS3110
AS3110.01
AS3110.02
AS3110.03
AS3110.04

325 mm
335 mm
350 mm
360 mm

art. nr. hoogte
25 mm
25 mm
25 mm
25 mm

Ø afslag
zilver
zilver
zilver
zilver

kleur
AS3120
AS3120.01
AS3120.02
AS3120.03
AS3120.04
AS3120.05
AS3120.06

210 mm
225 mm
235 mm
250 mm
265 mm
280 mm

art. nr. hoogte
25 mm
25 mm
25 mm
25 mm
25 mm
25 mm

Ø afslag
zilver
zilver
zilver
zilver
zilver
zilver

kleur

AS3090
AS3090.01
AS3090.02
AS3090.03

205 mm
205 mm
205 mm

art. nr. hoogte
25 mm
25 mm
25 mm

Ø afslag
goud
zilver
brons

kleur
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AS3115
AS3115.01
AS3115.02
AS3115.03

290 mm
305 mm
320 mm

art. nr. hoogte
25 mm
25 mm
25 mm

Ø afslag
zilver rood
zilver rood
zilver rood

kleur
AS3117
AS3117.01
AS3117.02
AS3117.03

290 mm
305 mm
320 mm

art. nr. hoogte
25 mm
25 mm
25 mm

Ø afslag
zilver blauw
zilver blauw
zilver blauw

kleur

AS3180
AS3180.01
AS3180.02
AS3180.03
AS3180.04
AS3180.05
AS3180.06

295 mm
305 mm
315 mm
325 mm
335 mm
350 mm

art. nr. hoogte
25 mm
25 mm
25 mm
25 mm
25 mm
25 mm

Ø afslag
zilver goud
zilver goud
zilver goud
zilver goud
zilver goud
zilver goud

kleur
AS3190
AS3190.01
AS3190.02
AS3190.03
AS3190.04
AS3190.05
AS3190.06

295 mm
305 mm
315 mm
325 mm
335 mm
350 mm

art. nr. hoogte
25 mm
25 mm
25 mm
25 mm
25 mm
25 mm

Ø afslag
zilver blauw
zilver blauw
zilver blauw
zilver blauw
zilver blauw
zilver blauw

kleur
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AS3222
AS3222.01
AS3222.02
AS3222.03
AS3222.04

170 mm
185 mm
200 mm
215 mm

art. nr. hoogte
25 mm
25 mm
25 mm
25 mm

Ø afslag
brons goud
brons goud
brons goud
brons goud

kleur

AS3224
AS3224.01
AS3224.02
AS3224.03
AS3224.04

170 mm
185 mm
200 mm
215 mm

art. nr. hoogte
25 mm
25 mm
25 mm
25 mm

Ø afslag
zwart zilver
zwart zilver
zwart zilver
zwart zilver

kleur
AS3226
AS3226.01
AS3226.02
AS3226.03
AS3226.04

75 mm
90 mm
105 mm
125 mm

art. nr. hoogte
zwart goud
zwart goud
zwart goud
zwart goud

kleur

SCHROEFZELF METFIGUUR OFHOLDER 

AS3228 AS3229
AS3228.01
AS3228.02
AS3228.03

190 mm
210 mm
230 mm

art. nr. hoogte
25 mm
25 mm
25 mm

Ø afslag
zilver
zilver
zilver

kleur
AS3229.01
AS3229.02
AS3229.03

190 mm
210 mm
230 mm

art. nr. hoogte
25 mm
25 mm
25 mm

Ø afslag
goud
goud
goud

kleur
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AS3230
AS3230.01
AS3230.03

170 mm
235 mm

art. nr. hoogte
goud
goud

kleur

NEW

AS3231
AS3231.01
AS3231.02
AS3231.03

165 mm
165 mm
165 mm 

art. nr. hoogte
25 mm
25 mm
25 mm

Ø afslag
goud
zilver
brons

kleur

NEW
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